]
MADE IN ITALY f
-

FRY TOP
Dimensioni
Codice Descrizione Modello Volts (V) Potenza (Kw) L (mm) P (mm) H (mm) Peso (Kg)
0039 FRY TOP piastra LEVANTO 400/3 3,6 380 500 250 26
rigata
0040 FRY TOP piastra liscia LERICI 400/3 3,6 380 500 250 28
0039D FRY TOP piastra FRAMURA 400/3 3,6 380 500 250 26
rigata al cromo
0040C FRY TOP piastra liscia CROMO 400/3 3,6 380 500 250 28
al cromo
0040B FRY TOP doppio LERICI DUO  400/3 3,6+3,6 760 500 250 52
piastra liscia
0039C FRY TOP doppio DUO MIX 400/3 3,6+3,6 760 500 250 50
piastra mista
0040D FRY TOP doppia CROMO 400/3 3,6+3,6 760 500 250 52
piastra liscia al cromo  DUO
0040CM FRY TOP doppio CROMO MIX  400/3 3,6+3,6 760 500 250 50
piastra mista al cromo
GRIGLIA
Dimensioni
Codice Descrizione Modello Volts (V) Potenza (Kw) L (mm) P (mm) H (mm) Peso (Kg)
0048 GRIGLIA TINO 400/3 3,3 380 500 250 14
PIANO COTTURA
Dimensioni
Codice Descrizione Modello Volts (V) Potenza (Kw) L (mm) P (mm) H (mm) Peso (Kg)
0041 Piano Cottura a 2 MONEGLIA 230 1,5+1,5 380 500 250 13
piastre
SCALDAVIVANDE A BAGNOMARIA
Dimensioni
Codice Descrizione Modello Capacita'  Volts (V) Potenza L (mm) P (mm) H (mm) Peso (Kg)

(Kw)

Stilfer srl - Via Luigi Canepa 7H-7M Rosso, Genova

Tel: (+39) 010803028 / 010381307 - Email: mail@stilfer.it - Website: https://www.stilfer.it/
Page 1/3



0042 Scaldavivande a
bagnomaria
CUOCIPASTA

Codice Descrizione

0049 CUOCIPASTA
(capacitA [t.20)

0049T CUOCIPASTA
(capacitA [t.20)

0049T™M CUOCIPASTA a
mobile (capacitA
1t.20)

1011A Cestello inox piccolo

1012 Cestello inox grande

DEIVA

Modello

GN

1/3 + 230

1/2 H.150

PALMARIA

PALMARIA/T
R

PALMARIA/
M

Volts (V)
230

400/3

400/3

SCALDAPATATE CON LAMPADA INFRAROSSI

Codice

0066A

Descrizione

Scaldapatate con
lampada infrarossi

Modello

GORGONA

ELEMENTO NEUTRO CON CASSETTO

Codice

0047

Descrizione

Elemento Neutro

Modello

LAVAGNA

FRIGGITRICE CON COMANDI FRONTALI

Codice

0053

0053B

0060

0060B

0061

0061B

0060C

0060D

0061C

0061D

CAPPA CON ASPIRATORE E FILTRI INOX A LABIRINTO

Descrizione

FRIGGITRICE singola
da banco

FRIGGITRICE doppia
da banco

FRIGGITRICE singola
da banco

FRIGGITRICE doppia
da banco

FRIGGITRICE singola
da banco

FRIGGITRICE doppia
da banco

FRIGGITRICE singola
a mobile

FRIGGITRICE doppia
a mobile

FRIGGITRICE singola
a mobile

FRIGGITRICE doppia
a mobile

Modello
SNACK
SNACK
DUO
TECNA
TECNA
DUO

SUPER
TECNA

SUPER
TECNA
DUO

TECNA
M.

TECNA
M. DUO

SUPER
TECNA
M.

SUPER
TECNA
M. DUO

Volts (V)
230

L (mm)

380

Capacita L (mm)
(It)

14

14+14

10

10+10

10

10+10

10

10+10

10

10+10

380

760

380

760

380

760

380

760

380

760

0,75 380 500 250 12
Dimensioni
Potenza (Kw) L (mm) P (mm) H (mm)
3 380 500 250
5 380 500 250
5 380 500 850
185 140 170
185 280 170
Dimensioni
Potenza (Kw) L (mm) P (mm) H (mm)
0,25 380 500 250
Dimensioni
P (mm) H (mm) Peso (Kg)
500 250 13
Dimensioni Cest
P (mm) H (mm) Volts (V) Potenza Dimensioni
(Kw) (LxPxH) (mm)
500 250 400/3 7 260x280x125
500 250 400/3 7+7 260x280x125
500 250 230 3,45 260x220x110
500 250 400/2N 3,45+3,4  260x220x110
5
500 250 400/3 5 260x220x110
500 250 400/3 5+5 260x220x110
500 850 230 3,45 260x220x110
500 850 400/2N 3,45+3,4  260x220x110
5
500 850 400/3 5 260x220x110
500 850 400/3 5+5 260x220x110
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Peso (Kg)
12

12

24

Peso (Kg)
10

ello

Capacita'
(Kg)

2

Peso (Kg)

14

24

13

21

14

22

20

32

21

33
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Codice

0121

0121L

SUPPORTI

Codice

0050

0051

0052

0043

0044

1260G

1261G

1262

Descrizione L (mm)

CAPPA Snack SME 1140
50/114

CAPPA Snack con 1140
variatore e lampada
SME 50/114L
Descrizione L (mm)
MOBILE supporto 760

doppio 2 ante neutro
NA

MOBILE supporto 760
doppio 1 anta 2
cassetti NAC

MOBILE supporto 760
doppio 2 ante
riscaldato RA

TAVOLINO supporto 380
singolo acc.inox
c/ripiano inf.

TAVOLINO 760
supp.doppio.acc.inox
c/ripiano inf.(mm. 760)

E

ALZATINA post.
singola

ALZATINA post.
doppia

BARRETTA
coprigiunta laterale

Dimensioni
P (mm)
500

500

Dimensioni

P (mm)

500

500

500

500

500

H (mm)
300

300

H (mm)
600

600

600

600

600

Volts (V) Potenza (Kw) Peso (Kg)
230 0,19 22
230 0,19 23

Peso (Kg)

19

27

30

6,5

8,5
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